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ستاره جوان و بازیکنان آزاد لیگ در تیررس برانکو

دلیل نیمکت  نشینی منشا مشخص شد
گادوین منشا در شرایطی در داربی 86 نیمکت نشین شد که کمتر کسی این تصور را می کرد. به 
گزارش تسنیم، برانکو برای اتخاذ این تصمیم مهم خود دلیل دارد. او از عملکرد منشا در تمرینات 
رضایت ندارد و نه تنها او بلکه دیگر حاضران در تمرینات سرخ پوشان نیز اعتقاد دارند منشا دیگر  
مانند قبل خوب تمرین نمی کند. این مهاجم نیجریه ای فصل قبل در همین مقطع در پیکان نیز 
دچار افت شدید  شد و حواشی پیرامونش باعث شد مربیان پیکان تذکر جدی به او بدهند. باید 
دید در ادامه فصل منشا حواشی پیرامون خود را کنار گذاشته و به بازیکن دلخواه برانکو تبدیل 

خواهد شد یا این روند ادامه پیدا خواهد کرد. 

رقابت پنهان علیپور و طارمی در آسیا
علی علیپور فصل پیش زوج مکمل مهدی طارمی، گلزن برتر پرسپولیس در لیگ برتر و 
لیگ قهرمانان آسیا بود اما حالا طارمی از پرسپولیس رفته و با الغرافه در لیگ قهرمانان 
حضور دارد. از ســوی دیگر حالا که علیپور مهاجم اول پرســپولیس شده و درخشیده، 
رقابتی بین این 2 مهاجم در لیگ قهرمانان آغاز شــده اســت. علیپور و طارمی هر  کدام 
در 3 بازی دور رفت، 3 گل زدند و از همین حالا برای رســیدن به  عنوان آقای گلی این 
رقابت ها خیز برداشــته اند. علیپور که فصل قبل در مرحله گروهی موفق به گلزنی نشده 
بود، حالا با طارمی رقابت می کند که در 6 بازی مرحله گروهی فصل قبل 6 گل زده بود.  

5 استقلالی در خطر از دست دادن بازی با الریان
 5 بازیکن تیم فوتبال استقلال تا پایان هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا از داوران اخطار گرفته و 
در صورت دریافت کارت زرد دیگر از دیدار آینده آبی پوشان مقابل الریان محروم خواهند شد. 
سید مهدی رحمتی، سید مجید حسینی، پژمان منتظری، امید ابراهیمی و روزبه چشمی، 5 
استقلالی  هستند که اگر در دیدار با العین کارت زرد بگیرند، دیدار بعد را از دست خواهند داد. 
البته در بین این 5 نفر مجید حسینی به دلیل مصدومیت به بازی روز دوشنبه نخواهد رسید و 
تنها 4 بازیکن تیم استقلال هستند که در خطر محرومیت خواهند بود. دیدار تیم های استقلال 

و العین امارات ساعت 19  روز دوشنبه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

دیدارپرسپولیسیهاباکیروش
در حالی که بازیکنان تیم پرســپولیس برای ســفر به امارات در سی 
آی پی  فرودگاه امام خمینی)ره( حضور داشتند، با کارلوس کی روش 
سرمربی تیم فوتبال کشورمان دیدار کردند. ملی پوشان تیم پرسپولیس 
با دیدن کارلوس به سمتش رفته و با او به خوش و بش مشغول شدند. 
همچنین افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس که سابقه همکاری با 

کی روش در تیم ملی را دارد، با کی روش دیدار و احوالپرسی کرد.
دیدارباسیرالئونپشتدرهایبستهنیست
پیش از این اخبــار ضد و نقیضی بابت آخرین دیدار تدارکاتی تیم 
ملی در سال جاری مطرح شده بود مبنی بر این که این دیدار پشت 
درهای بسته برگزار می شود اما این اخبار صحیح نیست. به گزارش 
فارس، بازی شاگردان  کی روش با تیم سیرالئون روز 26 اسفند در 
ورزشگاه آزادی و با حضور هواداران و اصحاب رسانه برگزار خواهد 

شد. ساعت برگزاری این بازی امروز مشخص می شود. 
تغییرساعتبازیهفته26لیگبرتر

کمیته مســابقات از تغییر ساعت یک مســابقه از هفته بیست و 
ششــم لیگ برتر خبــر داد.  به درخواســت مدیریت باشــگاه 
صنعت نفــت آبادان در خصوص تغییر ســاعت  بــازی این تیم با 
گســترش فولاد تبریز از هفته بیست و ششم لیگ برتر به جهت 
رسیدن به پرواز برگشت، مسابقه 2 تیم روز  پنج شنبه 9 فروردین 
97 به جای ســاعت 17 در ســاعت 15 همان روز در ورزشگاه 

بنیان  دیزل شهر تبریز برگزار می شود. 
همهتمرینکردندبهجزمجیدحسینی

در تمرین دیروز استقلال تمام بازیکنان به جز مجید حسینی که 
در بازی با العین مصدوم شــد،  حضور داشتند و تمرینات خود را 
زیر نظر کادر فنی پیگیری کردند.  مجید حســینی به دلیل ترک 
خوردن استخوان کف پایش به احتمال فراوان بازی برگشت برابر 
العین را از دســت داده اما از ســال جدید می تواند در تمرینات 

استقلال شرکت کند.
بازگشتپورعلیگنجیبهتمریناتالسد

مرتضی پورعلی گنجی، مدافع میانی الســد قطر که طی روزهای 
اخیر با مصدومیت دســت به گریبان بــوده، در تمرین این تیم 
حاضر شــد  اما به صورت انفرادی تمرین کرد. این بازیکن قطعا 
بازی برابر ام صلال در لیگ ستارگان را از دست خواهد داد، ولی 
پورعلی گنجی این شــانس را دارد که در بازی روز سه شنبه برابر 
نسف قارشی در هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا به میدان برود.

پادوانیبهتهرانمنتقلمیشود
نصرا... عبداللهی، سرپرست تیم فوتبال استقلال در مورد آخرین 
وضعیت لئوناردو پادوانی، مدافع برزیلی و مصدوم استقلال اظهار 
داشــت: »پادوانی  این هفته به تهران می آید تا روند درمانش در 
این جا پیگیری شــود. او دوســت دارد زودتر به تهران بیاید و ما 
هم برای همین در تلاش هســتیم تا او به تهران بیاید.« پادوانی 
در دیدار هفته بیســت وچهارم استقلال مقابل فولاد خوزستان از 

ناحیه سر و گردن مصدوم و به بیمارستان منتقل شد.

2 پلن پرسپولیس برای دور زدن محرومیت! 

بازیکــن   7 قــرارداد  اتمــام 
پرسپولیس در پایان لیگ هفدهم 
موضــوع تازه ای نیســت و به خاطــر محرومیت 
باشــگاه پرســپولیس از پنجره تابســتانی بارها 
از زوایــای مختلف به آن پرداخته شــده اســت . 
این که پرســپولیس که تقریبــا قهرمانی اش در 
لیگ هفدهم مســجل شده و با برانکو دبل کرده، 
باعث شــده هواداران این تیم سر از پا نشناسند 
اما هیچ کس نمی تواند منکر نگرانی شــدید آن ها 
نســبت به آینده تیم شان باشد . محسن مسلمان ، 
فرشــاد احمدزاده،  کمــال کامیابی نیــا، محمد 
انصــاری،  وحید امیــری، رادوشــوویچ و صادق 
محرمی، نفراتی هستند که در پایان فصل جاری 
قراردادشــان به پایان می رسد و باشگاه تاکنون با 
این نفرات مذاکره ای برای تمدید قرارداد نداشته 
و اگــر هم مذاکــره ای صورت گرفتــه به توافق 
منجر نشــده اســت . هرچه به پایان لیگ نزدیک 
می شــویم نگرانی نــزد پرسپولیســی ها افزایش 
می یابد، بــه خصوص این که چنــد نفر از این 7 
بازیکن پیشــنهادهای خوبی از تیم های داخلی و 
خارجی دارند که پیشــنهاد 2 میلیاردی سپاهان 
به مســلمان و پیشنهاد دیناموزاگرب کرواسی به 
محرمی از جمله آن هاســت. گفته می شد باشگاه 
ابتدا می خواهد تکلیف برانکو مشــخص شــود و 
سپس بر مبنای لیســت او مذاکره با بازیکنان را 
آغــاز کند اما فعلا از هیچ کدام خبری نیســت و 

توافق با برانکو هم شــفاهی اســت . حتی اگر کار 
برانکو با پرســپولیس را هم تمام شــده بدانیم، 
نگرانــی بابت تمدید نکردن ســتاره های ســرخ 
به قوت خود باقی اســت . هرچند گفته می شود 
مســئولان باشگاه در تلاشند تا با اقدامات قانونی 
محرومیت باشگاه را لغو کنند. با این حال اگر فیفا 
رای را لغو نکرد، چــه اتفاقی می افتد؟ در چنین 
شــرایطی این ســوال پیش می آید که اگر این 7 
بازیکن قراردادشــان را تمدید نکنند، باشگاه چه 

برنامه جایگزینی برای پر کردن جای خالی آن ها 
در دوره محرومیت دارد؟

  
مسئولان باشگاه برای مواجهه با بحران احتمالی 
عــدم تمدید قرارداد ســتاره های خود، 2 راهکار 
مدنظــر دارنــد که اولــی کوتاه مــدت و دومی 
بازیکنان  بلند مدت است . پرسپولیســی ها ظاهرا 
زیر 23 ســال و آماده لیگ برتــر  و دیگر لیگ ها 
را زیــر ذره بین قــرار داده اند تا بــا جذب آن ها 

برای تیم های پایه ای باشــگاه و انتقال شــان به 
لیست زیر 23 ســال  تیم بزرگســالان به نوعی 
خلا ستاره هایشــان را پر کنند . این پلن تا پایان 
نیم فصل نخســت و آغاز نقل و انتقالات زمستانی 
می تواند بخشــی از مشکلات پرســپولیس را در 
مــدت محرومیت حل کند . اما پلــن دیگر برای 
نیم فصل دوم است . بر اســاس شنیده ها باشگاه 
و برانکو لیستی از بازیکنان بزرگسال لیگ برتری 
تهیه کرده اند تا باشگاه در پایان لیگ با آن ها وارد 
مذاکره شود . گویا 5 بازیکن شاخص در پست های 
مختلف که بازیکن آزاد می شــوند، مدنظر برانکو 
هســتند که در پایان لیگ با آن ها مذاکره خواهد 
شد . درســت است که باشــگاه از نقل و انتقالات 
محروم اســت اما این محرومیت فقط شامل ثبت 
قرارداد است، نه عقد قرارداد . بر اساس حکم فیفا ، 
پرســپولیس حق ثبت قرارداد ندارد اما برای عقد 
قرارداد هم منع قانونی وجود ندارد و پرسپولیس 
می توانــد در ابتــدای فصل با بازیکنــان مدنظر 
توافق داخلی امضا کند و آن ها را به ســایر تیم ها 
بــه مدت یک نیم فصل قرض دهــد و در فرصت 
نقل و انتقالاتــی نیم فصل دوم قرارداد رســمی 
امضا کند . دقیقا همان کاری که باشگاه استقلال 
پس از محرومیت از نقل و انتقالات در مورد سرور 
جپاروف انجام داد و او را قرضی به سپاهان داد و 
در نقل و انتقالات تابستانی قراردادش را ثبت کرد 

تا جپاروف برای آبی ها بازی کند . 

ادعایگاردیندربارهگرانترینبازیکنایران!
نشــریه گاردین انگلیس که یکی از معتبرترین و بهترین نشــریات 
دنیاست، در گزارشــی به معرفی بازیکنانی که بیشترین دستمزدها 
را در کشورشــان گرفته اند، پرداخته است. به گزارش آی اسپورت، 
در این گزارش بازیکنانی از سراســر دنیا معرفی شدند که آندرانیک 
تیموریان بازیکن ســابق استقلال به عنوان گران ترین بازیکن نقل و 
انتقالات تاریخ ایران انتخاب شد. آندو تیموریان با قراردادی حدودا 3 
میلیارد تومانی )حدود 2  میلیون پوند( از باشگاه قطری الخریطیات 
به باشــگاه استقلال پیوســت تا گران ترین بازیکن تاریخ ایران لقب 
 بگیرد. البتــه درباره این قــرارداد بحث های زیادی مطرح اســت.

فتح ا...زاده که این قرارداد را امضا کرده ، ادعا دارد بخش عمده ای از 
رقم یاد شده، بدهی قبلی باشگاه به آندو و رقمی حدود 700 میلیون 
تومان بوده اســت. مالیات قرارداد هم بر عهده باشگاه گذاشته شده  
و اصــل رقم این قرارداد 8. 1 میلیارد تومان بوده اســت! اگرچه در 
همان ســال ها مهدی رحمتی به پیکان تهران رفت و گفته می شد 
با آپشــن های قراردادش، این رقم حدود 3 میلیــارد تومان بوده  و 
بر اساس قیمت پوند در حوالی ســال 90، به نظر نمی رسد رقم این 

قرارداد 2 میلیون پوند   بوده باشد!

برانکوپیگیربازگشتسریععالیشاه
وضعیت مبهم امید عالیشاه و اخبار ضد و نقیض درباره پایان یافتن 
خدمت ســربازی این بازیکن باعث شده تا هر روز اخبار جدیدی 
درباره این بازیکن منتشر شــود.  به گزارش نامه نیوز، این در حالی 
اســت که برانکو ســرمربی پرسپولیس هم از مســئولان باشگاه 
خواستار این شــده تا وضعیت این بازیکن هر چه زودتر مشخص 
شــود.  سرمربی پرسپولیس در محفلی دوستانه عنوان کرده که به 
صورت جدی خواهان حضور امید عالیشاه است و باید تلاش کرد 
تا این بازیکن به تیمش باز گردد.  سرمربی پرسپولیس عنوان کرده 
که اگر عالیشاه را به خدمت بگیرد با توجه به محرومیت از پنجره 
نقــل و انتقالات، دیگر نیازی به بازیکن جدیــد نخواهد بود.  اصرار 
برانکو برای حضور عالیشــاه می تواند نشانه جدایی قطعی یکی از 
هافبک های پرسپولیس در پایان فصل باشد چرا که در حال حاضر 
نیز چند هافبک در هر بازی مجبور به نیمکت نشینی هستند و با 

حضور عالیشاه، ترافیک در این خط بیشتر هم می شود. 

دلیلمصاحبهزمانیعلیهمنصوریانچهبود؟
حســن زمانی 2 روز پیش علیه منصوریــان مصاحبه ای انجام داد و 
مدعی شــد هواداران ایرانی از این که مدیران اســتقلال منصوریان 
را برکنــار کرده و شــفر را انتخاب کردند، از وی در امارات تشــکر 
بــه عمل آوردند. به گزارش نامه نیــوز، این اظهار نظر زمانی به مذاق 
منصوریان خوش نیامد و سرمربی سابق استقلال در اینستاگرامش 
پیامی با طعنه را علیه زمانی منتشر کرد اما این که چرا زمانی در مورد 
منصوریان مصاحبه کرد، جالب بود. منصوریان بعد از داربی در کانال 
تلگرام و اینســتاگرامش متن هایی را در مورد شــفر منتشر کرده و 
سرمربی استقلال را پیرمرد آلمانی خطاب کرد. در واقع همان حرفی 
را در صفحاتش به اشتراک گذاشت که هواداران استقلال در ابتدای 
فصل و قبل از عملکرد درخشــان شفر به این مربی نسبت می دادند. 
این صحبت منصوریان و این که این تیم، تیم خودش است و او آن را 
بسته،  باعث شد زمانی نسبت به منصوریان واکنش نشان بدهد زیرا 
معتقد بود پســت های پیاپی در مورد شفر در روزهایی که استقلال 
در حال کسب نتایج درخشان است چیزی جز حاشیه برای تیم ندارد.

2ایرانیدرتیمهفتهسوملیگ
قهرمانان

ای اف ســی ترکیب 11 نفره منتخب هفته ســوم لیگ 
قهرمانان آســیا را اعلام کرد کــه در این ترکیب نام 
محمــد انصاری مدافــع تیم پرســپولیس و مرتضی 
تبریزی مهاجم تیم ذوب آهن هم به چشــم می خورد. 
دروازه بان : علی خســیف )الجزیره امارات(، مدافعان: 
بالقیــظ )الاهلی  محمــد انصــاری )پرســپولیس(، 
عربســتان(، تونز )بوریرام تایلند(، الشــحات )العین 
امارات(، هافبک ها: اســکار )شانگهای SIPG چین(، 
هان کیو وون )جونبــوک  موتورز کر ه جنوبی(، گولارد 
)گوانگــژو ا  چین(، مهاجمان: مرتضــی تبریزی )ذوب 
آهن(، کیم شــین ووک )جونبوک موتــورز(، العربی 

)الدوحیل قطر(. 

تحویلرزومهآکادمیاستقلالبه
شفر

مدیر آکادمی باشــگاه استقلال گزارشی درباره تیم های 
پایه استقلال به سرمربی آلمانی آبی پوشان ارائه کرد. در 
پایان تمرین دیروز تیم فوتبال استقلال، صادق ورمزیار 
مدیر آکادمی استقلال رزومه بازیکنان حاضر در آکادمی 
را به وینفرد شــفر سرمربی آبی پوشان تحویل داد. شفر 
چند روز پیش از این که رزومه بازیکنان آکادمی در اختیار 

او قرار نگرفته، انتقاد کرده بود. 

کیروش:هیچچیزیمهمتراز
آمادهسازینیست

کارلــوس کی روش که به عنــوان نماینده ایران برای 
حضور در نشست ســرمربیان المپیکی کنفدراسیون 
فوتبال آســیا با عنوان »به ســوی توکیو 2020« به 
پایتخت مالزی ســفر کرده ، در این نشست بر اهمیت 
آماده ســازی تیم هــا در میزان موفقیت شــان تاکید 
داشــت: »هیچ چیزی مهم تر از آماده ســازی نیست. 
فوتبال آســیا باز هــم با چالش هــای جدیدی مواجه 
می شود که نیازمند راه حل های خاص فوتبال این قاره 
اســت. در کاری که ما انجام می دهیم، بازیکنان مرکز 
و محور همه چیز هســتند و با برگزاری این کنفرانس، 
ما امید داریم که فرصتی برای سرمربیان فوتبال آسیا 
فراهم شود تا با صدایی رساتر یک رویکرد متحد برای 

بهبود کیفی عملکرد بازیکنان را شکل دهند. «

اطلاعرسانیاستقلالیهابرایفرار
ازمحرومیتبزرگ

اســتقلال تهران بعد از تســاوی 2 - 2 مقابل العین 
در بازی رفت از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا 
دوشــنبه در تهران میزبان نماینده امارات اســت. به 
گزارش نامه نیــوز، از آن جا کــه اماراتی ها نیز مانند 
ســعودی ها به دنبــال عدم حضور در ایــران به بهانه 
واهی نبود امنیت بوده و هستند، برگزاری این مسابقه 
بدون تنش در اولویت مدیران اســتقلال قرار دارد. در 
همین راستا این باشگاه در خبری اعلام کرد ای اف سی 
اولتیماتوم داده که پرتاب اشــیا، نارنجک دســتی و 
انداختــن لیزر در بازی های لیــگ قهرمانان می تواند 

استقلال را حتی تا 2 سال از میزبانی محروم کند.

بررسی حریف آینده شاگردان کی روش 
ایرانمقابلتیمبیتیمها!

 قرار بود 26 اســفند مــاه تیم ملی 
کشــورمان به مصاف لیبی برود اما 
در نهایت با لغو این بازی، تیم ملی سیرا لئون جانشین 
لیبی شــد. هر چنــد   ســیرا لئون، در رده نود و هفتم 
رنکینــگ فیفا، 2 پله بالاتر از لیبــی قرار دارد اما با 
نگاهی دقیق تر به شرایط فوتبال در سیرالئون به این 
نتیجه می رسیم که این تیم نمی تواند گزینه مناسبی 
برای تیمی باشــد که در جام جهانی باید با اســپانیا، 
پرتغال و مراکش بازی کند. کشــور ســیرالئون در 
ســال های اخیر دایما درگیر جنــگ داخلی بوده و 
در حال حاضر نیز 70 درصد مردم این کشور زیر خط 
فقر زندگی می کنند. این شــرایط بحرانی باعث شده 
تا چیزی به اسم لیگ فوتبال در این کشور آفریقایی 
وجود نداشته باشد و فوتبال در این کشور 6 میلیون 
نفــری در یــک تیم ملــی خلاصه شــود. تیم ملی 
سیرالئون در 2 ســال اخیر فقط 5 بار مقابل رقبا به 
میدان رفته که حاصل آن 3 شکســت، یک تساوی و 
یک برد بوده است. با توجه به توضیحاتی که در بالا 
ارائه شد، جای تعجب ندارد که 12 بازیکن ملی پوش 
رقیب تیم ملی کشــورمان بدون تیم هستند و فقط 
برای تیم  ملی کشورشان بازی می کنند. چند بازیکن 
دیگر این تیم هم به دنبال تعطیلی لیگ این کشور، 
در لیگ های دســته 2 فرانسه، فنلاند، سوئد، ترکیه، 
قبــرس، آمریــکا و عربســتان تــوپ می زننــد. از 
شاخص ترین بازیکنان این تیم می توان به سولومون 
موریس، دروازه بان 27 ســاله آن ها اشاره کرد که در 
تیم دیپه در لیگ دوم فرانســه گلری می کند.  اومارو 
بانگورا، کاپیتان 30 ساله سیرا لئون که 43 بازی ملی 
در کارنامــه اش دارد و 4 گل ملی نیــز زده، در تیم 
اف سی زوریخ توپ می زند. به  طور کلی سیرالئون در 
زمــره تیم های درجه 3 و 4 آفریقاســت و از همین  
جهت برای بازی دوستانه با تیم ملی انتخاب شده تا 
بازیکنان شــاغل در فوتبال باشــگاهی ایران محک 
بخورند. با توجه به برگزار نشدن این بازی در روزهای 
موسوم به  فیفا دی،  فدراسیون فوتبال نتوانست بازی 

بهتری برای تیم ملی در نظر بگیرد.

گرشاســبی، سرپرســت باشــگاه پرســپولیس ابراز امیدواری کرد باشــگاه 
تراکتورسازی در مورد بازگشت عالیشاه به جمع سرخ پوشان همکاری کند: »ما 
بازیکنان مشابهی داشتیم که شرایط خاصی برای باشگاه ایجاد کردند اما مانع 
از رشد و شکوفایی آن ها نشدیم . قطعا تراکتورسازی هم همین نگاه دلسوزانه 
را به بازیکنان دارد و به دنبال این نیســت که شــرایط را سخت کند . شخص 

آجورلو خودش در فوتبال است و به  دنبال این مسائل نیست . خدمت سربازی عالیشاه احتمالا 19 بهمن 
به پایان رســیده  و باید مراحل ترخیص اش انجام شــود چون عالیشاه امانتی بوده که به خدمت سربازی 
رفته و الان باید این امانت به باشگاه خودش برگردد . جای نگرانی نیست و موضوع ان شا ا... حل می شود. «

گرشاسبی: عالیشاه در تراکتور امانت بود

هیئت مدیره باشــگاه استقلال به مدیرعامل این باشگاه برای تمدید قرارداد 
سرمربی آبی پوشان اختیار تام داد . حسن زمانی درباره پیشنهادهای برخی 
تیم های عربی به وینفرد شــفر اظهار داشــت: »شفر آدم مادی نیست، اگر 
مادی بود در مرحله اول حضورش در استقلال پیشنهاداتی بهتر از استقلال 
داشت که به آن ها پاســخ مثبت می داد . هواداران و جایگاه استقلال باعث 

شــد تا شفر شیفته این تیم شــود. « عضو هیئت مدیره آبی ها در مورد این که چه زمانی قرارداد شفر 
تمدید می شود، گفت: »به رضا افتخاری از طرف هیئت مدیره برای مذاکره جهت تمدید قرارداد اختیار 

تام داده ایم و ایشان پس از مذاکره پیشنهادات را به هیئت مدیره آورده تا همه چیز مصوب شود. «

اختیار تام به افتخاری برای تمدید با شفر

 این روزها نام برانکو ســرمربی موفق پرسپولیس را 
بیشــتر از هر زمان دیگری  می شنویم و در رسانه ها 
می بینیم. یک روز خبر  پیشنهاد  میلیاردی ازبک ها به برانکو شنیده 
می شــود و روز دیگر خبر احتمال بازگشــت او به تیم ملی فوتبال 
ایران بعد از جام جهانی . خراسان ورزشی در گفت و گویی اختصاصی 
با سرمربی سرخ ها در خصوص این شــایعات و همچنین بازی های 
آسیایی پرســپولیس صحبت کرده که در  ادامه شما را به خواندن 

ماحصل این گفت و گو دعوت می کنیم.
 چند روزی اســت که خبرهایی در خصوص پیشــنهاد 
فدراسیون فوتبال ازبکستان به شما منتشر شده . این خبر 

را تایید می کنید؟
من سرمربی پرسپولیس هستم و دغدغه های زیادی هم دارم . واقعا 
وقت این را ندارم که به همه شــایعات توجــه کنم و دایما در حال 
تایید و تکذیب باشم . ببینید، طبیعی است که یک مربی از تیم های 
مختلف پیشــنهاد دریافت کند اما خیلی از این پیشنهادات در حد 

یک ایمیل کوتاه باقی می ماند و هیچ وقت عملی نمی شود . 

 یک شایعه دیگر هم این است که شما جانشین  کی روش 
خواهید بود و فدراسیون فوتبال هم با شما مذاکراتی داشته 

است.
حتی یک بار هم در این خصوص با من تماس گرفته نشده . در حال 
حاضر تیم ملی ایران مربی دارد و من هم مربی پرسپولیس هستم . 
مذاکرات من با فدراســیون فوتبال فقط جذابیت خبری دارد اما به 

شما اطمینان می دهم که به هیچ عنوان این خبر درست نیست . 
 پرسپولیس لیگ قهرمانان را خیلی خوب شروع نکرد . بعد 
از باخت به الســد فکر می کردید که دور رفت را به عنوان 

صدرنشین گروه به پایان برسانید؟
خــب همه جذابیت   فوتبال به  خاطــر غیرقابل پیش بینی بودن آن 
اســت . در دور رفت شــانس به ما رو کرد و ما هم توانستیم با برد 
مقابل الوصل به بهترین شــکل ممکن از این شانس استفاده کنیم . 
حالا شــرایطمان برای صعود خیلی بهتر از قبل شده و باید با ادامه 
این روند به  عنوان تیم صدرنشین از گروهمان صعود کنیم . خواست 

ما این اســت که به بهترین نحو ســال 96 را به اتمام برســانیم و 
هواداران مان را شاد کنیم و با این امتیازاتی که می گیریم، صعودمان 
به مرحله بعدی را قطعی کنیم .  می دانیم کارمان سخت خواهد بود، 

اما هدف مان را می شناسیم و به دنبال هدف مان هستیم .   
 خیلی هــا معتقدند الوصل در بازی رفت تقریبا با تیم دوم 
خود مقابل پرسپولیس ایســتاد و در بازی برگشت شرایط 

کاملا متفاوت خواهد بود . 
من فقط می توانم در مورد تیم خودم صحبت کنم .  پرسپولیس مقابل 
الوصل بازی خوبی را به نمایش گذاشت و به حقش هم رسید . حالا 
در بازی برگشت باید به دنبال تکرار نمایش خوب خودمان باشیم . 
 و به عنوان آخرین ســوال . پرسپولیس در لیگ قهرمان 
شــده و مسلما چالش اصلی شــما در لیگ قهرمانان آسیا 

خواهد بود . در این رقابت ها چه هدفی دارید؟
فصل گذشــته تا نیمه نهایی پیش رفتیم و امســال چشــم انداز ما 
فراتر از نیمه نهایی خواهد بود . امســال پرسپولیس می تواند یکی از 

فینالیست های لیگ قهرمانان آسیا باشد .  

سرمربی پرسپولیس در گفت و گوی اختصاصی با خراسان ورزشی

برانکو: پیشنهادی برای بازگشت به تیم ملی ایران نداشته ام

2 ســال پیش  زمانــی که مهدی تــاج رئیس 
سازمان لیگ فوتبال بود؛ با سازمان لیگ ایتالیا 
توافق خواهر خواندگی بســته شد تا ایرانی ها از 
تجربیات فوتبالی این کشور استفاده کنند و در 
راســتای آن قرار شد که ســفری به این کشور 
انجام گیرد.   2 ســال پیش همــه کارهای این 
ســفر انجام و حتی بلیت هم خریداری شد اما 
چون انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال نزدیک  
و مهــدی تاج هم کاندیدا شــده بود؛ این بحث 
مطرح شــد که این حرکت برای گرفتن رای از 
هیئت هــا و باشگاه هاســت و در نتیجه تصمیم 
گرفته شــد که این کار انجام نشود. حالا پس از 
2 سال،  بار دیگر نامه نگاری ها انجام شده و این 
سفر محقق شد و گروهی  20 نفره برای سفری 
7 روزه عازم ایتالیا شــدند. طبق اخباری که در 
چند روز گذشته توسط ســازمان لیگ منتشر 
شــده، مسئولان ســازمان لیگ از جمله حیدر 
بهاروند، رئیس این سازمان، فریبرز محمودزاده، 
رئیس کمیتــه نقل و انتقالات، ســهیل مهدی 
مدیــر فنی و توســعه و مهــدی کرامتی مدیر 
بخش فناوری اطلاعات سازمان لیگ، همچنین 
روســای هیئت های فوتبال مازنــدران، گیلان، 
تهران، بوشــهر و خوزستان  و 9 مدیر باشگاهی 
در این سفر حضور داشته اند. بازدید از استادیوم 
رم، آشــنایی با نحوه برگزاری مسابقات، دیدار 
از کمپ تیــم ملــی ایتالیــا، کارآگاه آموزش 

بازاریابی فوتبال، کارگاه آموزشــی نگهداری و 
کاشــت چمن، کارگاه مجوز حرفه ای، نشست با 
مســئولان فدراسیون و سازمان لیگ و مشاهده 
2 مسابقه از جمله برنامه های این سفر است. تا 
این جای کار هیچ نکتــه مبهمی وجود ندارد و 
شاید حتی خیلی ها از این سفر هم خبر نداشته 
باشند اما آنچه باعث شده برخی رسانه ها به این 
سفر بپردازند، هزینه نســبتا بالای این سفر از 
یک سو و مشخص نبودن معیار و ملاک انتخاب 
نفرات اعزام شــده ، از سوی دیگر است. شنیده 
می شــود حداقل هزینه این ســفر برای هر نفر 
حــدود 2600 هزار یــورو )حــدود 15 میلیون 
تومــان( اســت، آن  هم در شــرایطی که حتی 
باشگاه های لیگ برتری برای تهیه ارز مورد نیاز 
برای دستمزد بازیکنان و مربیان خارجی مشکل 
دارنــد و وضعیت اقتصادی فوتبال ایران چندان 
خوب نیســت. در واقع گذشــته از هزینه 300 
میلیونی ســفر 7 روزه به ایتالیــا ، نحوه انتخاب 
نفــرات اعزامی چالش بزرگ تری اســت. البته 
ظاهرا برخی باشــگاه هم نســبت به این سفر 
واکنش نشان داده اند، به خصوص این که برخی 
شــایعات از پرداخت هزینه سفر از محل درآمد 
تبلیغات محیطــی خبر می دهند.حال ســوال 
اینجاست که آیا بهتر نبود در شرایط اقتصادی 
کنونی فدراســیون تدبیر بهتری می کرد و این 

سفر به زمان دیگری موکول می شد؟ 

تیم دســته اولــی خونه به خونه بابل با شکســت 
استقلال خوزســتان به فینال جام حذفی صعود 
کرد و حریف تیم استقلال تهران شد. روز گذشته 
دومین دیدار مرحلــه نیمه نهایی جام حذفی در 
اهواز بین تیم های فوتبال اســتقلال خوزستان و 
خونه به خونه بابل برگزار شد که این دیدار در وقت 
قانونی با تساوی یک - یک به پایان رسید. اما در 
وقت های اضافه تیم دســته اولی خونه به خونه 2 
بــار دیگر موفق بــه باز کردن دروازه اســتقلال 
خوزستان شد و با برتری 3 - یک مقابل شاگردان 
ویسی فینالیســت جام حذفی شد. در این دیدار 
که ســاعت 15 دیروز با قضاوت حمید حاج ملک 
در ورزشــگاه غدیر اهواز برگزار شــد، ابتدا میثم 
دورقی )17 -پنالتی( استقلال خوزستان را پیش 
انداخــت، اما روح ا...  باقری در دقیقه 62 کار را به 
تساوی کشاند. در وقت های اضافه، باقری مهاجم 
خونه به خونه در دقیقه 98 باز هم دروازه شاگردان 
عبدا... ویســی را باز و در دقیقه 120 با هت تریک 
خود کار تیم میزبان را یکســره کرد. شــاگردان 
اســکوچیچ این نتیجــه را تا پایــان بازی حفظ 
کردند تا علاوه بر شکســت حریف لیگ برتری، 
راهی فینال جام حذفی شوند. خونه به خونه که 
پــس از جدایی جواد نکونــام از این تیم دراگان 
اسکوچیچ سرمربی سابق و کروات فولاد هدایتش 
را بر عهده گرفته، در لیگ دسته اول پس از نفت 
مسجد ســلیمان در رده دوم قــرار دارد و یکی از 

شانس های صعود به لیگ برتر است. گفتنی است 
فینال جام حذفی دوازدهم اردیبهشــت ماه سال 
آینده در خرمشــهر برگزار می شود. استقلال در 
حالــی با این تیم مازندرانی روبه رو می شــود که 
پیش از این با دیگر تیم مازندران یعنی نســاجی 

قائمشهر روبه رو شده بود. 
  

دیدار تیم های استقلال خوزستان و خونه به خونه 
حاشیه هایی هم داشت که شاید مهم ترین آن ها 
ادعای سرپرســت خونه به خونه درباره درگیری 
فیزیکی سرپرست استقلال خوزستان با او باشد. 
به گزارش هوادار، ابراهیم محمودی سرپرســت 
تیم فوتبال خونه به خونه گفت: »سرپرســت تیم 
فوتبال اســتقلال خوزســتان مرا مورد ضرب و 
شــتم قرار داد.« او  بعد از درگیری با سرپرست 
استقلال خوزســتان و اخراجش توسط داور در 
آغــاز نیمه دوم اظهار داشــت: »همه  دیدند که 
داور پنالتی محرز مــا را نگرفت و پنالتی ای  هم 
که برای استقلال خوزستان گرفته شد را برعهده 
کارشناســان داوری می گذاریم. بین 2 نیمه به 
داور گفتم چون ما لیگ یکی هســتیم باید با ما 
لیگ یکی رفتار کنید. درســت قضاوت کنید.« 
وی افزود: »سرپرســت استقلال خوزستان وارد 
ماجرا شد و دســتی هم به صورت من زد و مرا 
مورد ضرب و شتم قرار داد. فیلمش هم موجود 

است.« 

شکست شاگردان ویسی از تیم دسته اولی سفر دسته جمعی مدیران فوتبال به ایتالیا

خونه به خونه حریف استقلال در فینال جام حذفی شدهزینه 300 میلیونی روی دست فدراسیون در اوج بی پولی! 


